
SMLOUVA O vYPoŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746 OdSt. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito Smluvními Stranami:

Česká republika - Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě, Tolstého
1914/15, 586 01 Jihlava,
zastoupená MUDr. Janem Říhou, ředitelem,
IČO 71009311
(dále jen „objednatel“)

a

REPROSERVIS CZ, s.r.0.,
IČO 29215331,
Se sídlem Křížová 105/4,
603 00 Brno - Staré Brno,
zastoupená Pavlem Hajziereın, jednateìem,
(dále jen „dodavatel“)

I.
Popis Skutkového Stavu

Objednatel Objednávkou č. 37/ZR/19 Ze dne 4. listopadu 2019 Objednal u dodavatele 2 ks
tiskárny/kopírky Nashuatec MPC2011 Za předběžnou cenu 65 800,- Kč bez DPH, které dodavatel
dodal dne 6. 11. 2019, čímž došlo, v Souladu S § 1745 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
Ve znění pozdějších předpisů, k uzavření Smlouvy, jejímž předmětem bylo dodání 2 ks
tiskámy/kopírky Nashuatec MPC2011 v celkově hodnotě (včetně DPH) 79.618,- Kč.
Objednatel je povinným Subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle Smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou Smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru smluv (zákon O registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).
Obě Smluvní Strany Shodně konstatují, že ze smlouvy uvedené v odst. 1. tohoto článku již bylo
plněno, ačkoliv nedošlo k uveřejnění této smlouvy v Registru Smluv, a že jsou Si vědomy právních
následků s tím Spojených.
V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy,
S Ohledem na Skutečnost, že obě Strany jednaly S vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy
a v Souladu S jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, ave Snaze napravit Stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění Smlouvy v Registru Smluv, sjednávají Smluvní Strany tuto novou Smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních Stran

Smluvní Strany Si tímto ujednáním Vzájemně Stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto Smlouvou nově Sjednávají, je Zcela a beze Zbytku vyjádřen textem původně Sjednaně
smlouvy. Předmětná Objednávka tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy.

1/2



2. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na Základě původně sjednané

Smlouvy považují Za plnění dle této Smlouvy a že v Souvislosti Se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky Z titulu bezdůvodněho obohacení.

3. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této Smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v Registru Smluv plněna v Souladu S obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této Smlouvy, budou Splněna podle Sjednaných podmínek.

4. Obj ednatel se tímto Zavazuje druhé Smluvní Straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její

kompletní přílohy v registru smluv v Souladu S ustanovením § 5 ZRS. Smlouva bude zveřejněna

po anonymizaci provedené v Souladu S platnými právními předpisy.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva o vypořádání Závazků nabývá platnosti dnem podpisy oběma smluvními Stranami.

Účinnosti Smlouva nabývá dnem uveřejnění v Registru Smluv.

2. Tato Smlouva o vypořádání Závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze Smluvních Stran obdrží jeden Stejnopis. '

3. Nedílnou Součástí te'to Smlouvy je příloha - Objednávka č. 37/ZR/l9 Ze dne 4. listopadu 2019.

4. Zástupci Smluvních Stran prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a _na

důkaz toho ji na základě Svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek

podepsali.

A JŠ? Ť` --“ '1 ' z" / /1
ı v . Ef'

i ı .` 4 .1 I `_. j: V a ._ı r . .J .r

V Jıhlave dne 18. Prom/1,406 2019 s“. . .Í (/.l í“`.'Ťf“-§. . .Lr'ˇšvi . ."ıfìfťws. dne. . .É/.z . .Č . Íì'. .".hí . ..

ııııııııııııııııı -ıııíııııılııııııııı
.000-0 ıııIIII!III'IIIClip/Ilıııııııđıı/ıııılıııııııııııı

objednatel dodavatel

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE KRAJE VYSOČlNr-ˇı
Se sídlem v Jihlavě

Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava

2/2



KRAJSKA HYGIENICKA STANICE
KRAJE VYSOČINA SE SÍDLEM V JIHLAVĚ

Tolstěho 1914/15, 58601 Jihlava, tel.: +420 567 564 551, e-mail: podatelna@khsjih.cż, 1D: 4uuai3w

V Jihlavě dne 4. listopadu 2019

Č.j.: ---
Sp. Značka: ---
Vyřizuje:
Č.j. odesílatele: ---
Počet listů/příloh: l

REPROSERVIS CZ, S.r.o.
Nádražní 33
591 01 Zďár nad Sázavou

Obiednávka č. 37/ZR/19 "

Objednáváme u vás:

0 tiskárnu/kopírku Nashuatec MPC2011 - 2 ks, předběžná cena 65 800,- Kč bez DPH.

Zboží dodat:
Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina
pracoviště Jihlava - 1 ks
Tolstého 1914/15
586 01 Jihlava

územní pracoviště Žďár nad Sázavou - 1 ks
Tyršova 3
591 01 Žďár nad Sázavou

Fakturovat:

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina Se Sidlem v Jihlavě
Tolstého 1914/15
586 01 Jihlava
IČO 71009311
č. účtu:

SKA- :‹Á aTANıcE KRAJE WSOČINADěkujeme.
flem v Jihlavě

Tolsın.. -“ 4/' I fš. 586.01 Jihlava

ředitelka ekonomicko-provozniho odboru




